
              
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN                                                                                              
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/22-03/52 
URBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 13. srpnja 2022. 

 
Na temelju članka 230. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 100/18., 

125/19. i 147/20.) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 
9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), 
Gradsko vijeće Grada Labina, a sukladno zahtjevu Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu 
skrb Istarske županije, Pula, Flanatička 29, za imenovanje novih mrtvozornika, na sjednici 
13. srpnja 2022. godine, donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti za imenovanje mrtvozornika 

 
 

1. Daje se suglasnost da se Indira Načinović, prvostupnica sestrinstva iz Labina, 
Kapelica 107 A (OIB 69867670090) i Danijela Načinović Balaban, prvostupnica sestrinstva iz 
Nedešćine, Nedešćina 40  (OIB 64816678291) imenuju za mrtvozornike na području Grada 
Labina i okolnih općina. 
 

2. Ovaj se Zaključak dostavlja Istarskoj županiji, Upravnom odjelu za zdravstvo i 
socijalnu skrb, Pula, Flanatička 29. 

 
 

                                                             PREDSJEDNICA 
                                                 Gradskog vijeća 

 
                    Eni Modrušan, v.r. 
 
 
 
 
 
 

 


